
Dz-13.0021.3.2023 

 

UCHWAŁA NR LIV/655/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

Z dnia 28 marca 2023 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu stałej organizacji ruchu na 

ul. Klimeckiego 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c oraz l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 2023 r., 

sygn. UO.5303.2.21.2023, Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie przedstawiony 

projekt dotyczący wprowadzenia znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się” na całej długości 

chodnika przy nowym budynku wielorodzinnym (łącznik pomiędzy ul. Klimeckiego a ul. Pana 

Tadeusza na działce 74/6 obr. 14). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII  Podgórze. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 


